
 
 

1 

 

Gravina in Puglia, data del protocollo 

 

Al personale ATA  in organico di diritto a.s 2022/2023 

Agli atti della scuola 

All’Albo on Line – pubblicità Legale 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto per l’individuazione del 

personale ATA soprannumerario perdente posto per l’anno scolastico 2023/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1 marzo 2023 recante ad oggetto “Ordinanza sulla 

mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/2024”; 

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 

2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 18 maggio 2022 e, nello specifico, gli 

articoli 13 comma 2 e 19 comma 4; 

VISTA La propria circolare interna n. 176/22-23 prot. 1365 del 3/03/2023; 

VISTO Il proprio decreto prot. 2078 del 1/04/2023 di pubblicazione delle graduatorie 

provvisorie di Istituto per l’individuazione del personale ATA soprannumerario 

perdente posto per l’anno scolastico 2023/2024; 

CONSIDERATO Che nessun reclamo avverso le predette graduatorie è pervenuto nei tempi e nelle 

modalità prescritte dal decreto prot. 2078 del 1/04/2023 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto per l’individuazione del personale ATA 

soprannumerario perdente posto per l’anno scolastico 2023/2024. 

Le predette graduatorie sono pubblicate in allegato al presente provvedimento 

 

- Allegato n. 1  - Graduatoria interna ATA – A.A 

- Allegato n. 2 – Graduatoria interna ATA – C.S 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo Martorano 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 




		2023-04-13T13:38:54+0200




